EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores (as) Associados (as)

0 Presidente da ASMIR — Associação dos Militares da Reserva, Reformados, da Ativa

e seus Pensionistas do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

consoante às disposições expressas no Estatuto Social, vem pelo presente edital

CONVOCAR: todos os associados para assembleia geral que ocorrerá no dia

27/10/2021, na sede administrativa da ASMIR, para deliberar sobre ajuizamento de

ação judicial, visando à suspensão dos descontos previdenciários de 9,5 e 10,5%, a

partir de janeiro de 2020, iniciando-se os trabalhos às 9h, em primeira convocação, ou

na falta de quórum necessário às 9h30 em segunda convocação, com qualquer número

de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia.

Palmas, 02 de outu.  d- 121.

Raimundo rs'E tos —CAP MRR